Si quis igitur ex parte nostra uel extranea uel nos contra hanc cartam uenerit
uel uenerimus sit maledictus et excomuni / catus et cum luda, Domini traditore, in
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inferno dampnatus et uobis uel uocem huius carte pulsanti quantum inquietauerit in
simili et tali loco duplatum uel triplatum reddat / et insuper pectet Il morabetinos et
careat uoce et hec carta semper sit firma.

Facta carta sub era M® CC? LX® V# et mense februario. Regnante rege domno
Adefonso / in Legione, Gallecia, Asturiis et in Strematura. Domno Roderico in Le-
gione episcopante. Infante domno Petro Legionem tenente. Garsia Roderici, maio-
rino regis. Garsia Nauarro tu / rres Legionis tenente. lohannes Pelagii et Munione
Fernandi in Legione uillicantibus.

Ego Micahele Dominici et uxor mea domna Guntro uobis Dominico Pelagii et
uxor uestre / Marie Stephani hanc cartam quam fieri iussi roboramus et confirma-
mus et signa facimus (signo)./

(712 col.) Fernandus lohannis, conf.— Petrus Garsie, conf.— Domnus Didacus,
conf.— Petrus Laurentii, conf.— Domna Sancia, filia domni Garsia, conf.— lo-
hannes Micaheli, scriptor, conf.—

(22 col.) Qui presentes fuerunt: Dominicus, ts.— lohannes, ts.— Petrus, ts.—

(signo) lohannes Micaheli qui notuit.

1227, marzo.

Fernando, Juan, Nicolas y Domingo Pérez venden a Domingo Peldez y a su
mujer Maria de Esteban dos tierras en Villacete.

AHN. OO. MM. Santiago. San Marcos de Ledn, carp. 388, num. 147.

(Christus) In Dei nomine. Notum sit per hoc scriptum semper ualiturum, quod
ego Fernandus Petri, lohannes Petri, Nicholaus Petri et Dominicus Petri uobis / Do-
minico Pelagii et uxori uestre Marie Stephani uendimus |l terras quas habemus in
territorio de Uilla Uelacete. Prima terra iacet / ad pratum Uela que sic terminata: de
I# parte terra de uobis comparatoribus; de 1I* rego que discurrit per pratum Uela; de
[ carrera que uocitant / de Los Carros; de llI# terra Martino Agraz. Secunda terra
iacet a Las Linares que sic terminata: de prima parte terra Sancte Marie; de II? e los
pratos; / de III# terra filiorum Dominico Romani; de 1llI® requm que discurrit de
Fontannos a Las Linares. Has terras sic terminatas uen / dimus uobis pro VIII mo-
rabetinis bonis quos nobis iam dedistis et ad persoluendum de eis apud uos nichil
remansit et in roboratione huius / carte quantum nobis et uobis placuit dedistis. Sit
itague ab hac die in antea a iure nostro remote et abrase uestroque dominio tradi-
te et confirmate / ut habeatis liberam potestatem uendendi, donandi, faciendique ex
eis quicquid placuerit in uita et in morte.